
平成２７年１月２７日  

３学年の皆様 

県立中央農業高等学校「校友会」  

                                       会長 堀江 則之  

   

校友会（同窓会）の入会並びに入会金（終身会費）の引き落としについて（ご案内） 

 

月日の流れは誠に早いもので、卒業まであとわずかとなりました。各学科の教育課程を修了し卒業する皆様は、中央農業

高等学校同窓会である「校友会」の会員になる資格を得ることになります。本校の校友会は創立以来１０８年の輝かしい歴

史を有し、１万２千余名の卒業生（会員）が社会の各分野で活躍されています。この中農校友会に皆様をお迎えし、より一

層母校の発展にお力添えを頂きたいと存じます。生徒の皆様には下記の事業内容をご理解いただき、入会についてご了承く

ださるようお願い申し上げます。 

 

１ 校友会の目的 

伝統と歴史のある中央農業高等学校に入学され、３年間の高校生活を学ばれ、体験された同窓生が年齢や性別、職業

を超え、卒業後も会員相互の交流やコミュニケーションを促進していくと共に、母校の発展を期することをもって目的

とする。 

２ 校友会の事業内容 

・在校生の部活動での活躍に対しての奨励事業（クラブ員奨励賞） 

・体育祭・秋輝祭において活躍されたクラスの表彰（校友会賞） 

・校友会報を年１回、全会員に発行し、並びに校友会ＨＰから母校の移り変わりや、会員や後輩の活躍をお知らせする 

・毎年卒業する生徒に対し、卒業記念品を贈る 

・定例総会を毎年１１月第２土曜日、秋輝祭に合わせ本校を会場に開催する 

・中央農業高等学校の周年行事に協力する 

・会員の住所変更・改姓・逝去などの事務手続きを行う 

３ 入会金（終身会費）について 

・金額   １人 ４,０００円 

・入会金の納入  平成２７年２月１６日に３学年費より引き落とさせて頂きます。 

※入会金は昨年６月に口座振替させていただいた「諸会費」の中に既に含めてありますので、改めて集金はいたしませ

ん。（会費は今回限りで、以後の集金はありません） 

※入会金は前述の事業の運営費として使用させて頂きます。 

４ 入会手続きについて 

・入会金（終身会費）の納付を以って、手続きに代えさせて頂きます。 

・入会を希望しない方は下に必要事項を記入し、校友会事務局員までご提出お願いします（２月４日締切） 

 校友会事務局員： 園芸･･･松尾 加藤  畜産･･･前田 江口  生流･･･安江 赤坂 池田 

 ご不明な点などございましたら、事務局員までご連絡ください。       問い合わせ先               

校友会事務局 県立中央農業高等学校内 

     担当：松尾 江口 安江 

       電話：046‐231‐5202 

URL：http://www.dosokai.ne.jp/chunokoyukai/ 

 

 

平成   年   月   日 

中央農業高等学校校友会への入会を希望しません。 

  

クラス       №       氏名                     

キ    リ    ト    リ 


